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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Pret 01.,11.2025 Deri 3O.11.2025

Periudha

Drejloria PloniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Zyrja e Kryetarit

Pagat 381,609.38 30,043.87 351,565.51 7.87 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11611

11415

Pagat neto permes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe n sion al-Puntori

Sindikatat

Peruoja e punes

Kontri b uti pe nsion al-Pune d hen e si

Kujdestaria,puna giate nates dhe pune iashte orai

Shtesat Tranzitore

Shtesa per punen pa orar te pacakuat

0.00

22,280.90

1,733.69

1,430.67

47.24

1,307 .73
'1,430.67

987.96

186.32

638.65

o.oo %

5.84 %

0.45 %

0.37 %

o.o1 %

0.34 %

o.37 %

0.26 %

o.o5 %

o.17 %

Mallrat e sherbimet 504,000.00 E,773.51 495,226.39 1.74%

13100

13410

13610

13780

13445

Shpenzimet e udhetimit

Shetuimet e arsimit dhe trainimit

Fumizim per zyre

Katturante per vetura

Shetbime te veqanta

0.00

4,000.00
'100.00

3,623.61

1 ,050.00

0.00 %

0.79 %

0.o2 %

o.72 %

0.21 %

4,500,000.00 677,434.58 3,822,s65.42 1s.05%
Subvencionet

21120 Subvencionet Per entitete Publike-kulturcre

Subvencionet per etinete io publike

P a g e s at -v e n di me t gi Y gi so re

su bven cione pe r buiqe si

Transferc per pefltues undividual tierc$ub

21200

22300

23130

22202

0.00

50,700.00

75,774.58

119,990.00

374,700.00

3,490.00

52,780.00

0.oo %

1.13 %

1.68 %

2.67 %

8.33 %

0.08 %

1.17 %
22299 Qiraia Per mste sociale

22298 Pagesat per shebimet e vanimit

Gjithsej
5,38s,609.38 716,252.06 4,669,357.32 13.30%

09.'12.2025
LINK Software Prizren Faqel/l

@

5,385,609.38 716,252.05 4,669,357.32 13.30%16010
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Prej 01 .11.2025 Oeri 30.11.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzima Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

Administrata dhe Personeli

Pagat 581,543.06 52,870.47 s26,672.59 9.09%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti buti pe n sion al-P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontd b uti pe nsion al-Pune d he n e si

Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesat Tnnzitore

0.00

39,383.'19

2,580.74

2,517 .64

102.0s

2,683.88

2,517.64

2,922.50

162.83

0.00 %

6.77 %

o.44 %

o.43 %

o.o2 %

0.46 %

o.43 %

o.50 %

o.o3 %

0.00 I,161,099.00 0.00%1,161 ,099.00

13100 Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet komunale 205,805.59

0.00

0.00

o.oo %

0.00 %205,805.59

13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzime., kapitale 441,146.00

0.oo %

0.00 %

0.00

0.00 ,141,146.00

31110 Ndedesat e banimit 0.00

Gjithsej 2,389,593.66 52,870.47 2,336,723.19 2.21%

09.12.2025 LINK Software Prizren Faqel/l
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0.oo %
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@gE
Prej O'l.11.2025 Deri 30.1'1.2025

Drejloria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Inspeksioni

Pagat 181,456.66 r9,957.E2 16r,498.84 11.00 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes sa pagave

Paga N6to

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti p e n s ion a l- P untod

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti buti pe nsion a l-P u ne dhene si
Kuidestada,puna gjate nates dhe pune jashte ond

0.00

12,236.07

1 ,305.84

950.38

7.65

1,099.74

950.38

3,407.76

o.oo %

6.74 %

0.72 %

0.52 %

o.oo %

0.61 %

o.52 %
'1.88 %

80,000.00 0.o0%80,000.00 0.00

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 o.oo %

Gjithsej 261,456.66 19,957.82 241,498.94 7.63%

09.'t2.2025 LINK Software Przren Faqel/1

'16619 261,455.66 19,957.82 241,498.84 7.63%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.11.2025 Deri 30.11.2025

Drejtoria Planilikimi Shpenzimet Dderenca

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 395,207.78

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11411

Pagat neto pemes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhumt personale

Kontibuti pe nsion al-P untod

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pe n sion al-Pu ne dhen e s i
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte omi
Shtesa e vecante per te zgjedhuit

0.00

26,939.02

1,917 .22

1,561.38

2.57

1,135.97

1,561 .38

141.98

1,221.73

o.oo %

6.82 %

o.49 %

0.40 %

0.o0 %

o.29 %

o.40 %

0.04 %

o.31 %

G,ithsej 395,207.78 34,481.25 360,726.53 8.72%

09.12.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

/1

Pdrqindja e
shpenz (%)

16910 395,207.78 34,481.25 360,726.53 8.72%

34,481.2s 360,726.53 8.72%
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Prej 01.1'1.2025 Deri 30.11.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Buxhet e Financa

Pagat 363,511.22 29,503.99 334,007.23 8.12%

1 1110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Pagat neto pemes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhuftt personale

Konti buti pe n sion al-Pu ntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kont ib uti pe nsion a l-P une dhene si

150,000.00

0.00

23,539.81

1,567.45

1 ,404.94

1,513.30

1,4U.94

1,049.80

0.o0 %

6.48 %

0.43 %

o.39 %

o.o2 %

0.42 %

0.39 %

148,950.20 0.70 %

13141 Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

13445 Shehime te veqanta

Shpenzimet kapitale 1,686,339.00

0.00

1,049.80

0.00 r,686,339.00

o.00 %

0.70 %

0.00 %

31110 Ndedesat e banimit 0.00

Gjithsej 2,199,850.22 30,553.79 2,169,296.43 1.39%

LINK Software Prizren Faqel/1

17510 2,199,850.22 30,553.79 2,169,296.43 1.39%

Mallrat e sherbimet

09.12.2025
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Roporti i shpenx,imeve sipas drejtorive Psriudha

Prej O'l .1 1 .2025 Deri 30.11.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Dderenca
P€rqindja e
shpenz (%)

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emergienca

Pagat 170,378.86 16,352.75 154,026.fl 9.60%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /isles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontributi pe nsion al- P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion al-Pune d h e n e si

Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

12,681.35

928.54

778.71

42.85

786.37

778.71

356.22

0.o0 %

7.44 %

0.54 %

0.46 %

o.o3 %

0.46 %

0.46 %

o.21 %

5,187,439.00 267,596.31 4,919,842.69 5.16%

13100

13460

14410

13445

Shpenzimet e udhetimit

S he fu i me kontrakt ue se tj e ra

Vendimet e Gjykatave

Shefuime te veqanta

Shpenzimet komunale

0.00

215,935.18

50,611.13
'l,050.00

0.00 %

4.16 %

0.98 %

0.02 %

500,000.00 80,525.18 419,474.82 16.11%

15,076,807.00

77,7U.14

2,791 .O4

289,322.00 14,787,485.00

15.55 %

0.56 %

1.92%

0.00

't78,82',t.76

96,193.99

14,306.25

0.00 %

1 .'t9 %

0.u%
0.09 %

Ndeftesat e banimit

Nde de s at admi n i stmtive af a i ste

Ndedimi I rrugeve

P age s at-ve ndi me t gj ygj sore

Gjithsej 20,934,624.86 6s3,795.24 20,280,82A.62 3.12%

09.12.2025 LINK Software Prizren Faqel/1
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18010 20,934,624.85 653,796.24 20,280,828.62 3.12%

13210 Shpenzimet e trymes

13220 Shpenzimet e ujit

Shpenzimet kapitale

31110

31120

31230

34000
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

oL N,.33) .rt d.12.?i

Periudha

Prej 0'1.11 .2025 Deri 30.1'1.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Difercnca
P€rqindja e

shpenz (%)

Zjarrfiksat

Pagat 5'16,761.28 77,197.90 439,563.38 14.94%

11 110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pe.77l,es /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Konti buti pe n sional-Puntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pe n sion al-Pune dhene si

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte ond

50,000.00

0,00

34,493.85

5,360.s5

3,676.11

10.05

2,203.AO

3,676.1 1

27,777.43

0.00

o.oo %

6.48 %

1.04%
0.71 %

0.o0 %

o.43 %

5.38 %

50,000.00 0.00%

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Shpenzimet kapitale

0.00

0.00

0.00 %

0.00 %450,000.00 450,000.00

31120 Ndeftesat administrative afariste 0.00 0.00 %

Gjithsej 1,016,761.28 77,'.197.90 939,563.38 7.s9%

09.12.2025 LINK Software Prizren FaqeI/l
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14414 1,016,761.28 77,197,90 939,563.38 7.59%
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Periudha

Prej O1 .11.2025 Deri 30.1'1.2025

Drejloria PlaniJikimi Shpenzimet Dderenca
Pirqindja e

shpenz (o/o)

Zyra e Komuniteteve Lokale

Pagat 54,709.33 4,9't 1.05 49,798.28 8.98%

11110

11111

11121

11131

11151

1 1211

11311

11431

Mallnt e sherbimet

Pagat neto permes lisres se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontti b uti pe ns ion al-Puntod

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti buti pe n si on al-P u n e d hen e s i
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orari

0.00

3,454.85

270.U
233.85

13.88

267 .77

233.85

436.51

0.00 %

6.31 %

o.49 %

0.43 %

o.o3 %

o.49 %

o.43 %

o.80 %

49,326.50 1.35%50,000.00 673.50

13130

13509

13610

14050

14310

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Paisje tjera

Fumizim per zyre

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drckat zyiare

608.22

0.00

99.00

99.50

99.00

376.00

0.00

0.00 %

0.20 %

0.20 %

o.20 %

o.75 %

508.22 0.00 %Subvencionet

211 10 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 o.oo %

Gjithsej 105,317.55 5,584.55 99,733.00 5.30%

09.12.202s LINK Software Prizren Faqel/l

n.Ff E(. . EErr. X-rE . PriEtdr
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105,317.55 5,584.55 99,733.00 5.30%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej O'1.11.2025 Deri 30.11.2025

Drejloria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Bujqesi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

Pagat 75,374.21 5,906.91 69,467.30 7.84%

11 110

11111

11121

11131

11151

1 1211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontti b uti pe n s ion al- Puntod

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti buti pe n sion al-P u ne dhen e si

0.00

4,632.72

331.43

281.29

13.39

366.79

281 .29

o.oo %

6.15 %

o.44 %

0.37 %

o.o2 %

0.49 %

0.37 %

243,500.00 0.00 243,500.00 0.00%

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

SubYencionet 139,318.77

0.00

75,550.00

0.oo %

63,768.77 54.23%

21120 Subvencionetperentitete publike-kulturcre

23130 Subvencione per buiqesi

0.00

75,550.00

0.00

0.oo %

54.23 %

Shpenzimet kapitale 430,577.41 430 ,577 .41 0 .00 %

31250 Kanalizimi 0.00 0.00 %

G,ithsej 888,770.38 81,456.91 807,313.47 9.17 %

09.12.2025 LINK Software Prizren Faqel/l
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47010 888,770.38 81,456.91 807,313.47 9.17 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .11.2025 Deri 30.11.2025

Drertoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca

Zhvillim Ekonomik

Pagat 55,362.04 2,169.09 53,192.95 3.92%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Mallnt e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Konti b uti pe n s ion al- P untoi
Sindikatat

PeNoia e punes

Ko ntibuti pe n s ion al-P u ne dh ene s i

80,000.00

0.00

1,784.65

109.26

103.29

6.14

62.46

103.29

0.00

0.00 %

3.22 %

0.20 %

0.19 %

o.o't %

o.11 %

o.'tg %

80,000.00 0.00%

13100 Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet kapitale 632,290.88

0.00

0.00 532,290.88

0.oo %

0.00 %

31510 Fumizim me tryme ,qjenedm dhe tmrcmision 0.00 0.00 %

Gjithsej 757,6s2.91 2,169.09 765,483.82 0.28%

09.12.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

PErqindja e

shpenz (%)

48050 767,552.91 2,'169.09 765,483-82 0.28%
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RlrqlI:.. tie rr. Ii.r6i Orld.. Pri,![ - PrirE

l{0s0v.{ cuMHuRlYETt
l(omuna e prizrenlt . Opttir. prlrr!n

Prizr.n B.laallv€tl
rcjtori..Iin.nc.!.,. Eton.mi,. dh.. Zh,,l m rrCir.llorij.r ur a'n.n.ti., Eroiolntlu , fu!vojy.l'r.. ElGio,nt r. Xrttrnlnr fiidu,trlr

n.Flrt(.. r&!yr.

OL Nr 33t

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 0'1.'11.2025 Deri 30.11.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e

shpenz (%)

Kadaster dhe Gjeodezi

Pagat r67,834.20 13,451.88 154,382.32 8.01 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

Mallnt e sherbimet

Pagat neto pemes ristes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe nsion al-Puntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe ns ion al- Pun e d he n e si

0.00
'10,937.33

695.07

640.56

23.03

5'15.33

640.56

o.oo %

6.52 %

o.4't %

0.38 %

0.01 %

o.31 %

o.38 %

21,974.00 0.12%22,000.00 26.00

13130

13141

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Mediljet e udhetimit zyiarjasht vendit

0.00

26.00

o.oo %

o.12 %

Giithsej 189,834.20 13,477.88 175,356.32 7.10%

09.12.20?5 LINK Software Prizren Faqel/I

65050 189,834.20 13,477.88 176,356.32 7.10 %



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

n:i'J:',:;;A : TOSoVES " REPUS!ll(^ K0ia'i1'
l(0s0vl cuMl{uRlYETi

xomuna c Prizr€ni! " O9!tina Prltrtn
Prirr.n Bcl.dlY.ri

Drcrtola . Finan(tv.. . Elononrte dh. . Ttv, lihr(
bi,.rrorii.r z. l'!nrr.ij., Eion.niiu, ni',oj

vrl,y€. Eloroni v. Krltriitr M!drtlu!u

tdtlol ^,-3\f ., og.tz.zt

Periudha
Prej 01 .11.2025 Deri 30j1.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimel Diferenca

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagat 111,901.94 9,8,14.36 't 02,057.58 8.80 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

1 1311

Mallrct e sherbimet

Pagat neto petmes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Konti b uti pe n s ional-Puntoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pe n sion al-P une dhen$ i

0.00

7,752.76

2.71

468.78

't7 .'t3

594.20

468.78

0.00 %

6.93 %

0.48 %

o.42 %

o.o2 %

0.53 %

0.42 %

450,000.00 4,139.27 445,860.73 0.92%

54,566.20

0.00

4,139.27

0.00 54,566.20

0.00 %

o.92 %

0.00 %

31 120 Ndett$at administmtive afaiste 0.00 o.oo y"

Gjithsej 616,468.14 '13,983.63 602,484.5',1 2.27 %

09.'12.2025 LINK Software Prizren Foqel/l

z-\
( ,, 

--:- 
1

\-/

X.r|rE.. X.i.'t lixl...h.
nr-Er I!.r.r* ti..r. tut.,ty.d Orkli. Prir,r - Frtttr D.lr&rd

PErqindja e

shpenz (%)

66055 616,458.14 '13,983.63 602,484.5'1 2.27 %

13141 Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

13445 Shetbime te veqanta

Shpenzimet kapitale
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;r:t:iiA; l(osoves r REPUB XA Ktso.,'A
TOSOVA CUMHURIYEI i

Nomuna e Pdzlenlt .oplllnr Prlzr{:n
Prlzr.n B.ladly.rl

jtoi.. f,n.n..v... E16r.fii.. dfi.. ?hrilli,rrt
Oir.lroriirr !r l'lnrr.lj.. l.oio|nirc I lr!7aj

t!.liy.. Etonori r. t{.11116. llrattlrh

:0.33f:, o5:t\2'?foq AL

Raporti i shpenzimeve sipss drejtorive Periudha
Prej 01.11.2025 Deri 30.11.2025

PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

ShEndetsia

Pagat 4,872,955.00 451,300.32 4,421,654.68 9.26%

11110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11431

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhumt personale

Kontri b uli pe ns ion a l-P untoi
Sindikatat

Odat Prcfesionale

PeNoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte omri

Shtesat Tnnzitore

0.00

322,785.98

27 ,784.96

21,490.58

990.13

819.96

20,417 .52

21,490.58

35,145.06

375.55

0.00 %

6.62 %

0.57 %

o.44 %

0.o2 %

0.02 %

0.42 %

0.44 %

0.72 %

o.o1 %

1,988,739.88 162,075.8't 1,826,664.07 8.',15%

13100

13141

13501

13509

13610

13630

13650

13780

13820

13951

13460

13470

13950

13140

13143

13142

1347 5

0.00

180.00

73,410.62

239.50

1 ,334.00

5,000.00

41,790.50

3,163.97

-2,680.00

1 ,515.15

23,650.76

1,019.50

150.00

1,114.72

890.64

493.57

10,802.88

19,131.32

0.00 %

o.o1 %

3.69 %

0.0't %

0.07 %

o.25 %

2.10 %

0.16 %

-0.13 %

0.o8 %

'1.'19%

o.o5 0/.

o.o1 %

0.06 %

0.u%
o.02 %

0.54 %

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zydarjasht vendit

Mobilje deri 1000 €
Paisje tjera

Fumizim per zyre

Fumizime mjeksorc

Fumizim me veshmbathje

Kafuunnte per vetun
Avans per udhtime zydare

Sigudmi I automjeteve

S he h ime kontrcKue s e tj e ra

Shetuime teknike

Rrcgjist.kercve

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Shpenzime tjera -udhtime zyftarc

S hpe nzime tje n- akomodim i
Siguimi Fizik Objekteve

Shpenzimet komunale 206,400.00 187,268.68 9.27 %

18,269.14

M.63
700.00

97.55

8.85 %

0.03 %

o.34 %

o.o5 %

Shpenzimet e trymes

Shpenzimet e ujit

Sh pe n z i m et mbetu ri n ave

Telefoni - PTK me fatum

Shpenzimet kapitale 1,700,000.00 0.00 1,700,000.00 0.oo%

31110 Ndeftesat e banimit 0.00 o.oo %

Gjithsej 8,768,094.88 632,507.45 8,135,587.43 7.2',1%

09.'t2.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

L.FIE.. Xr.ra r-t! . ?riatd.
R.'{l. liirlf- Li..rh CErubid Ortrlrr P'i!. - FttlE B.trand

Drejtoria

73600 8,768,094.88 632,507.45 8,135,587.43 7.2',t %

13230

13250



ii'J:::ii,l : r{osovts* REPUBLII(A l(0s0vA
KOSOV.{ CUMHURiYETi

Komuna e Prizrenit . Opstina Prlrren
Prizren B€l.diye3i

.iror,'. Fir!n.rv... Eltnomi.. dh. . Thvlllinir
ii,elto'ij.r,. :'ri.n(ij.. ErononiJU r ntt?oi

:Url,v.. Elononi v. K.lirnar i!udurtrlu

nz 35.(. o 1t2.2[-1

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .11 .2025 Deri 3O.'l'1.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Shdrbimet sociale

Pagat 399,700.41 49,166.6r 350,533.80 12.30%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto pemes /istes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontdbuti pe n sion a l-P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontd b uti pe ns ion al-Pu ned h e n esi

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte oni

0.00

27,7a3.18

3,056.44

2,341 .26

136.59

1,126.46

2,341 .26

12,341.42

o.oo %

6.95 %

0.76 %

o.59 %

o.o3 %

0.28 %

0.59 %

3.10 %

Mallrat e shetbimet 950,000.00 562.31 949,437.69 0.06%

13100 Shpenzimet e udhetimit

13780 Karbunnte per vetun
13450 Shetuime,shtypje-jomatueting

Shpenzimet komunale

0.00

462.56

99.75

0.oo %

o.05 %

o.o1 %

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00%

13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet kapitale 585,000.00

0.00

0.00 585,000.00

31110 Ndefiesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 1,954,700.41 49,728.92 1,904,971.49 2.54%

LINK Software Prizren Faqel/l

f4*&. fb.rL tr-r.. . I'yE ar
nrr*&r L!.r. In..trl C6rtrtnd Ortdl| Mr. - FrtlltlDitdvrri

't,954,700.41 49,728.92 1,904,971.49 2.54 %75545

0.oo %

0.00 %

09.12.2025
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:'-:: ';iA : ;{osovts * REpu ,i!(A r(osouA
I(OSOVA CUMHURiYETi

Nomunr e Pri2renlt "Ofltinu Prizren
Prizren Brla.liy€ti

.Jlorir. rinrnr.v.,. Elorofli.r dh.. Zh!illtntt
!rrcllorrj.t r. 9'i.n.lj.. E.oi.ni,u i Rrrvoj

1lrhy., el6iori r. t{.1}rnhl !lud!rluiu

ot{ e *r.€r, o9.q2-.ztr

R.rlE. . Kd.r-
n ilEr l(€rr+ Elrdr CEh,Irr{

XirL.hitrrdl
O;trl,. Irinr - Eir,rr Brl.aird

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.11.2025 Deri 3O.11.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

KulturE Rini dhe Sport

Pagat 188,297.13 '17,475.82 170,821.31 9.28%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te atdhurat peraonale

Kontibuti pe nsion al-P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pe nsion al-P une dh e ne si

Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte onri

0.00

13,616.98

946.87

832.16

8.98

755.U
832.16

483.63

0.00 %

7.23 %

o.50 %

0.44 %

o.oo %

0.40 %

0.44 %

0.26 %

1,081 ,84r.53 5,345.97 1,076,494.66 0.49%

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

13820 Avans per udhtime zyftare

13131 Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit

13445 Shetbime te veqanta

Shpenzimet kapitale 1,37 4,280.88 50,400.95 1,323,879.93 3.67 %

0.00

3,951.00

48.00

't,347 .97

o.oo %

0.37 %

0.00 %

0.12 %

31120

34000

Ndertesat administrative afariste

P ag e s at-ve n dimet gj ygi so re

0.00

50,400.95

o.oo %

3.67 %

Gjithsej 2,644,419.63 73,223.74 2,571,195.89 2.77 %

09.'12.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

85010 2,544,4r9.63 73,223.74 2,571,195.89 2.77 %
l
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KOSOVI Cl'MNURiYETi
xomuna . Prizranit " opitina Prizrcn

Prizrcn gcl6diy..i
r.jlorr. e tit.n(.r... Etonofll.. dh.

D'!srro jrl Fin.i.ij.. l.oro.ni,u
:[riry., Slonoii r. XrlIrtn. t.l

. zhvillimir

u!lutr

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

r'35S ;,. o3'{2 2.F

Periudha

Prej 01 .11 .2025 Deri 30.11.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Ptryindja e

shpenz (o/o)

Teatri - Prizren

Pagat 220,924.44 20,'161.23 200,763.21 9.13%

11110

11111

11121

11131

11211

11311

Pagal neto pemes,stes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhunl personale

Konti b uti pe n s ion al- Puntori

PeNoja e punes

Kontributi pe nsional-Punedhenesi

0.00

16,61'l.84

1,215.12

960.05

414.17

960.05

o.oo %

7.52 %

0.55 %

o.43 %

0.19 %

0.43 %

Subyencionet 61,785.00 9,185.00 52,600.00 14.87 %

21110

22300

Subvencionet per entitete pulblike

P age s at-v e n di me t gjy gj so re

0.00

9,185.00

0.00 %

14.87 %

Gjithsej 282,709.44 29,346.23 253,353.21 10.38%

09.'t2.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

R.Ff5... I(drrr N.nl- . ?Ihrrdt
h{l( f..r} ,n!*. Cbrrrinri Orld.r H..r - Frhrold.avrd

57 282,709.44 29,346.23 253,363.2't 10.38 %
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Ptizrcn Belcdiycsi
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RrFl&. . lir..?r.

oq oz r,3iI-,, o5.lL.

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive PEriudha

Prej 01 .1'1.2025 Deri 3O.11.2025

Drejloria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca

Arsimi

Pagat 20,006,850.00 ,t,786,927.10 18,219,922.90 8.93%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto pemes /isfes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhumt personale

Konti b uti pe n I ion al-Puntoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pe n sional-Pun e d he n esi

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte oni

0.00

1,400,4U.62

96,288.27

85,050.20

5.242.96

82,302.98

85,050.20

32,557.87

0.oo %

7.OO %

0.48 %

0.43 %

0.03 %

0.41 %

o.43 %

0.16 %

2,435,455.00 239,248.83 2,196,206.17 9.82%

13100

13130

13310

13501

13509

13610

13620

13640

13760

13780

14050

14310

13470

13450

13140

14410

14023

0.00

54,894.80

766.17

3,485.00

2,983.28

6,096.10

196.00

6,112.60

39,061.60

1,234.39

990.00

1,760.00

70.00

1 ,613.76

5,639.90

100,693.61
'13,651.62

o.00 %

2.25 %

0.03 %

0.14 %

0.12 %

o.25 %

o.o1 %

o.25 %

1.60 %

0.05 %

o.o4 %

0.o7 %

0.00 %

o.o7 %

0.23 %

4.13 %

0.56 %

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

lntemeti

Mobilje deri 1000 €
Pabje tjera

Fumizim por zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo drcka zyftare)

Fumizime pastimi

Dru

Kabunnte per vetura

Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drekat zyftare

Shefuime teknike

S he hi me,shtypje -jo ma tueti n g

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Vendimet e Gjykatave

Mi re m b ajtj a e shkol lave

Shpenzimet komunale 't 46,891 .52 0.00 146,891.52 0.00%

13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet kapitale 2,497 ,327 .7 5

0.00

57,850.00 2,439,477.75

o.oo %

2.32 %

31110

31690

31121

Nderlesat e banimit

Paisje te tjera

Objektet arsimorc

0.00

7,850.00

50,000.00

0.o0 %

0.31 %

2.O0 %

Gjithsej 25,086,524.27 2,084,025.93 23,002,498.34 8.31%

09.12.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

Pirqindja e

shpenz (%)

25,0E6,524.27 2,084,025.93 23,002,498.34 8.31%

Mallrat e sherbimet


